## Leges Castell.

- L. 12. Tauri.  
 L. 10. titul. 8. lib. 5. recupil. 1.p. num. 259. &  
     sequentibus.  
 L. 12.titul. 2. lib. 6. recupil. 2.p.num. 283.  
 L. 4.tit. 15. p. 2. ibidem.

# INDEX TOTIVS MATERIAE QVÆ IN HOC VOLVMINE CONTI- netur, in quo litera p. denotat partē, c. caput. n. numerum.

## A

- A** B radere possunt filij expensas voluptarias factas à patre in aduentitijs alterius filij, part. 4. cap. 1. nu. 266.
- Actiones passiuæ, in iusto creditore non egrediuntur personam hæredis. 1. p. n. 90
- Actio nullitatis testamenti datur per 30. annos. p. 3. n. 19.
- Actio personalis nō datur contra tertium. 4. p. cap. 3. num. 41.
- Actiones de quibus in l. 1. C. communia de legatis, sunt nouæ, pro legatis, & fideicōmissis particularibus. 4. p. c. 3. n. 45. & 46
- Actio stricti iuris, datur pro relictis in testamento. 4. p. cap. 3. n. 69.
- Actio ex testamento, quoad fructus, & vsuras, sequitur naturam bonæ fidei. d. n. 69.
- Actio ex testamento competit filio, pro legitima. d. cap. 3. n. 117.
- Actio familiæ erciscundæ, competit filio, si possideat partem, vel hæres fateatur co-hæredem. ibidem.
- Actio hypothecaria non datur filio pro legitima. d. c. 3. n. 120.
- Actiones personales perscribuntur cū malitia fide debitoris per 30. annos. 2. p. n. 461.
- Actio furti, datur patri contra filium emancipatum, rem surripiente. 4. p. c. 1. n. 257.
- Actio, ex vendito, personalis est. 2. p. n. 226.
- Actio non oritur ex contractu nullo. ibidem.
- Actio debiti, & crediti cōfunditur per additionem hæreditatis. 2. p. num. 96.
- Actio in rem, non competit venditori, si

- res contra pactum alienetur. 2. p. n. 209.
- Actus regulatur secundum tēpus, quo celebratur. 4. p. cap. 1. nu. 10.
- Actus idem non potest diuersos effectus operari. d. c. 1. nu. 67.
- Actus, per quos nobilitas acquiritur diuersi, secundū diuersas regiones. 1. p. n. 220.
- Actus, per quos nobiles à plebeis destinuntur, 1. p. n. 209.
- Accrescendi ius, vide verbo, ius accrescēdi.
- Acquisitionis initium, semper attendendū est, 4. p. cap. 1. n. 103.
- Acquisita per filium clericum, sunt quasi castrēs. d. cap. 1. n. 238.
- Acquisita per filium ex proprio seruitio, famulatu, arte mechanica, non imputantur. d. cap. 1. n. 255.
- Acquisita, ex quæstu turpi, & illicito, ludō, meretrictio, vsuris, & similibus, non imputantur. d. cap. 1. n. 256.
- Aditio hæreditatis, requiritur, vt legata, & libertates debeantur ex testamento, nisi repeatantur ab hæredibus ab intestato. 2. p. num. 466. & seq.
- Aditio hæreditatis pupilli extinguitur si ipse repudiet. 3. p. n. 115.
- Aditio hæreditatis transfert omnia iura actiua, & passiua in hæredem. 1. p. num. 89. & sequenti.
- Adoptio propriæ fit de filio in potestate, p. 1. num. 121.
- Adoptiuus habet omnia iura, quæ filius naturalis. p. 1. n. 122.
- Adoptiuus habet ius suitatis, ibidem.